- landing page dedicata, 

e che, in occasione di acquisti effettuati nel periodo dal giorno 1 gennaio al 28 febbraio 2026, in una stessa giornata 
di shopping per un importo minimo cumulativo pari o superiore a Euro 150,00 (centocinquanta/00) fino a Euro 449,00 
(quattrocentoquarantanove/00) nelle boutique del Villaggio e nei punti ristoro [in questo ultimo caso per un importo 
minimo di Euro 10,00 (dieci/00)] oppure pari o superiore a Euro 450,00 (quattrocentocinquanta/00) presenteranno 
nella stessa giornata gli scontrini (che dovranno recare la stessa data di presentazione) all’Ufficio Informazioni

[...]

recare la stessa data di presentazione) all’Ufficio Informazioni presso The Concierge di Fidenza Village potranno 
ritirare n.1 (una) gift card (“Gift Card”) di Fidenza Village del valore pari a Euro 15 (quindici/00)  su una spesa di 
importo pari o superiore ad Euro  150,00 (centocinquanta/00) fino a Euro 449,00 (quattrocentoquarantanove/00), 
oppure una gift card da Euro 45 (quarantacinque/00) su acquisti pari o superiori a euro 450,00 
(quattrocentocinquanta/00).  

Note:  

Si precisa che, per avere diritto a partecipare all’Operazione, i clienti dovranno presentare la copia della

[...]

oppure una gift card da Euro 45 (quarantacinque/00) su acquisti pari o superiori a Euro 450,00  
(quattrocentocinquanta/00).  

PREMI IN PALIO 

n.1 Gift Card di Fidenza Village del valore di Euro 15 (quindici/00) su un importo di acquisti  effettuati pari o superiore 
a Euro 150,00 (centocinquanta/00) fino a Euro 499,00 (quattrocentonovantanove/00). 

n.1 Gift Card di Fidenza Village del valore di Euro  45,00 (quarantacinque/00) su un importo di acquisti effettuati pari 
o superiore a Euro  450,00 (quattrocentocinquanta/00). 

La Gift Card verrà consegnata al momento della presentazione degli scontrini in conformità al Regolamento